vigor, vem respeitosamente requerer que V. Exa. se digne de reenviar cópia deste
Requerimento ao Secretário Municipal de Finanças e Orçamento, o Senhor Antônio Mancio
Lima, solicitando com a devida urgência, os seguintes esclarecimentos:

I . Informar a origem do valor aproximado de R$ 12.343.639,10 (doze milhôes,
trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e nove reais e dez centavos),
constante no Extrato de Publicação da Inexigibilidade de Licitação n' 013/2025 -
SEMED, publicado no Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte, em 04 de
julho de 2O25, relalivo à contratação de serviços técnicos advocatícios para liquidação